
  
Croce Rossa Italiana 

Comitato Regionale Marche 
Il Presidente 

 

 

PROVVEDIMENTO N. 18  DEL 26.05.22 

 

Oggetto: NOMINA COMMISSIONE ESAMINATRICE –  CORSO OPERATORE IN 
ATTIVITÀ DI PREVENZIONE E PROMOZIONE DELLA SALUTE E STILI DI VITA SANI - 
APPSSVS 
 
VISTO il Decreto legislativo 28 settembre 2012, n. 178 e ss.mm.ii. di 

riorganizzazione dell’Associazione Italiana della Croce Rossa a norma dell’art. 2 

della legge 4 novembre 2010, n. 183; 

VISTO il vigente Statuto dell’Associazione della Croce Rossa Italiana - ODV; 

VISTO il verbale di proclamazione elezioni per il rinnovo degli organi statutari del 

Comitato Nazionale della Croce Rossa Italiana dell’Ufficio Elettorale Marche del 24 

aprile 2020, in base agli esiti delle consultazioni elettorali per il rinnovo del 

Consiglio Direttivo del Comitato Regionale Marche, tenutesi in data 19/04/2020, 

Andrea Galvagno è stato proclamato eletto alla carica di Presidente del Comitato 

Regionale Marche; 

VISTO il Regolamento dei corsi di formazione per volontari e dipendenti della 
Croce Rossa Italiana, revisionato l’11 luglio 2020; 

VISTA la delibera n° 10 del 17 febbraio 2022 di attivazione del Corso operatore in 
attività di prevenzione e promozione della salute e stili di vita sani – APPSSVS; 
 
VISTO l’art. 29.1 del vigente Statuto e i poteri ivi conferiti al Presidente; 
per tutto quanto espresso in pemessa 

DETERMINA 

Di nominare la commissione di esame del CORSO OPERATORE IN ATTIVITÀ DI 
PREVENZIONE E PROMOZIONE DELLA SALUTE E STILI DI VITA SANI - APPSSVS 
così come di seguito: 
 

- Andrea Cecchini – Direttore di Corso  
- Andrea Galvagno – Presidente regionale 
- Matteo Bruscia – Docente del corso  

Il Presidente Regionale 

 


